
1 
 

       
               

令和２年３月２４日 

各 位 

 

会 社 名   

代表者名 

 

問合せ先 

            

株式会社 サン・ライフホールディング 

代表取締役社長   比企  武 

(JASDAQ・コード番号 7040) 

取締役経営企画部長  佐野 秀一 

（TEL 0463-22-1233） 

 

 

 

 

当社「第 2回定時株主総会」における 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止のための対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では本年 6 月に、第 2 回定時株主総会の開催を予定いたしておりますが、新型コロナウイ

ルス（COVID-19）による感染の拡がりを受け、状況次第では株主の皆様の安全及び感染拡大防止を第一

に考え、関連省庁からの指針も踏まえた上、本総会の運営を例年のものから変更する場合がございます。 

 

開催スケジュール、総会後の懇親会の開催の有無等も含め、運営に変更が生じた場合は、当社サイト

（https://sunlife-hd.jp/）及びＩＲサイト（https://ir-sunlife.com/）にてお知らせいたしますので

ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

https://sunlife-hd.jp/
https://ir-sunlife.com/

